
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.06.2022 года                                                                                                       № 8 

п. Масальский 

 
Об отмене постановления 
Администрации Масальского 
сельсовета Локтевского района 
Алтайского края от 14.04.2012 № 
12 «Об утверждении 
Административного регламента 
проведения проверок при 
осуществлении муниципального 
контроля по соблюдению 
требований Правил 
благоустройства территории 
муниципального образования 
Масальский сельсовет» 

 

В соответствии с абзацем 5 статьи 2 Федеральный закон от 27.07.2010 № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», ч.2 ст.65 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» а также на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Масальский сельсовет,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации Масальского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 14.04.2012 № 12 «Об утверждении 

Административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля по соблюдению требований Правил благоустройства 

территории муниципального образования Масальский сельсовет» отменить 

2. Настоящее Постановление обнародовать на стенде Администрации 

Масальского сельсовета, на стендах в с.Антошиха, с Кучеровка и разместить на 

сайте муниципального образования Локтевский район Алтайского края.  

 

 

Глава сельсовета                                                                         Свиридов В.И. 
 


